Управление образования
администрации Нижнесергинекого муниципального района
Мун и ци11ал ьное качен ное общеобразоватсл ыюе учрежден ие
средняя общеобразовательная школа № 2  г. Нижние Серги

ПРИКАЗ

19.08.2020. № 60-ОД
г. 11ижние Серги

Од организации родительского
контроля горячего питания

в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления горячего питания обучающимся в школе,

1. У твердить Положение о родительском контроле организации горячего
питания учащихся МКОУ COI1I №2 г. Нижние Серги согласно
11риложению.

2. Назначить Петрову Ольгу Валерьевну, заместителя директора по УВР,
ответственной за организацию родительского контроля качества
предоставления горячего питания учащихся.

1 ПРИКАЗЫВАЮ:

М.А. Гараева

19.(Ж. 202(1